
 

 

UCHWAŁA NR XIX/121/2017 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty  

w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokoły, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokoły, a także inne organy, na okres  

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Sokoły klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych przez Gminę Sokoły na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 

stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokoły, a także inne 

organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale nr XIII/93/04 Rady Gminy Sokoły z dnia 19 października 2004 r. w sprawie ustalenia sieci 

prowadzonych przez gminę oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych zmienia się załącznik  

do uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na terenie gminy Sokoły: 

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bruszewie; 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Kowalewszczyźnie; 

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Sokołach.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Hanna Maria Kurzyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 1622



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/121/2017 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Sokoły klas dotychczasowego gimnazjum, prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas 

dotychczasowego gimnazjum, od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

klasy Gimnazjum im. 

Papieża Jana Pawła II  

w Sokołach (prowadzone 

w Szkole Podstawowej  

w Sokołach) 

Sokoły, ul. Kościelna 5 

18-218 Sokoły 

Bruszewo, Bruszewo-Borkowizna, Bujny, Chomice, 

Czajki, Drągi, Dworaki-Pikaty, Dworaki-Staśki, Idźki 

Młynowskie, Idźki Średnie, Idźki-Wykno, 

Jabłonowo-Kąty, Jabłonowo-Wypychy, Jamiołki-

Godzieby, Jamiołki- Kowale, Jamiołki-Piotrowięta, 

Jamiołki-Świetliki, Jeńki, Kowalewszczyzna, 

Kowalewszczyzna-Folwark, Kruszewo-Brodowo, 

Kruszewo-Głąby, Kruszewo-Wypychy, Krzyżewo, 

Mojsiki, Noski Śnietne, Nowe Racibory, Perki-

Bujenki, Perki-Franki, Perki-Karpie, Perki-Lachy, 

Perki-Mazowsze, Perki-Wypychy, Pęzy, Porośl-Kije, 

Roszki-Chrzczony, Roszki Leśne, Roszki-Sączki, 

Roszki-Ziemaki, Rzące, Sokoły, Stare Racibory, 

Stare Truskolasy, Truskolasy-Lachy, Truskolasy-

Niwisko, Truskolasy-Olszyna, Truskolasy-Wola, 

Waniewo  

Bruszewo, Bruszewo-Borkowizna, Bujny, Chomice, 

Czajki, Drągi, Dworaki-Pikaty, Dworaki-Staśki, 

Idźki Młynowskie, Idźki Średnie, Idźki-Wykno, 

Jabłonowo-Kąty, Jabłonowo-Wypychy, Jamiołki-

Godzieby, Jamiołki-Kowale, Jamiołki-Piotrowięta, 

Jamiołki-Świetliki, Jeńki, Kowalewszczyzna, 

Kowalewszczyzna-Folwark, Kruszewo-Brodowo, 

Kruszewo-Głąby, Kruszewo-Wypychy, Krzyżewo, 

Mojsiki, Noski Śnietne, Nowe Racibory, Perki-

Bujenki, Perki-Franki, Perki-Karpie, Perki-Lachy, 

Perki-Mazowsze, Perki-Wypychy, Pęzy, Porośl-Kije, 

Roszki-Chrzczony, Roszki Leśne, Roszki-Sączki, 

Roszki-Ziemaki, Rzące, Sokoły, Stare Racibory, 

Stare Truskolasy, Truskolasy-Lachy, Truskolasy-

Niwisko, Truskolasy-Olszyna, Truskolasy-Wola, 

Waniewo  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1622



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/121/2017 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokoły, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Sokoły, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Szkoła Podstawowa  

im. Adama Mickiewicza  

w Sokołach 

Sokoły, 

ul. Kościelna 5 

18-218 Sokoły 

Bujny, Czajki, Drągi, Dworaki- Pikaty, Dworaki-

Staśki, Idźki Młynowskie, Idźki Średnie, Idźki-

Wykno, Jabłonowo-Kąty, Jabłonowo-Wypychy, 

Kruszewo-Brodowo, Kruszewo-Głąby, Kruszewo-

Wypychy, Krzyżewo, Noski Śnietne, Nowe 

Racibory, Perki-Bujenki, Perki-Franki, Perki-

Karpie, Perki-Lachy, Perki-Mazowsze, Perki-

Wypychy, Pęzy, Porośl-Kije, Roszki-Chrzczony, 

Roszki Leśne, Roszki-Sączki, Roszki-Ziemaki, 

Rzące, Sokoły, Stare Racibory, Stare Truskolasy, 

Truskolasy-Lachy, Truskolasy- Niwisko, 

Truskolasy-Olszyna, Truskolasy-Wola 

Bujny, Czajki, Drągi, Dworaki- Pikaty, Dworaki-

Staśki, Idźki Młynowskie, Idźki Średnie, Idźki-

Wykno, Jabłonowo-Kąty, Jabłonowo-Wypychy, 

Kruszewo-Brodowo, Kruszewo-Głąby, Kruszewo-

Wypychy, Krzyżewo, Noski Śnietne, Nowe 

Racibory, Perki-Bujenki, Perki-Franki, Perki- 

Karpie, Perki-Lachy, Perki- Mazowsze, Perki-

Wypychy, Pęzy, Porośl-Kije, Roszki-Chrzczony, 

Roszki Leśne, Roszki-Sączki, Roszki-Ziemaki, 

Rzące, Sokoły, Stare Racibory, Stare Truskolasy, 

Truskolasy-Lachy, Truskolasy-Niwisko, 

Truskolasy-Olszyna, Truskolasy-Wola 

2. 
Szkoła Podstawowa  

w Bruszewie 

Bruszewo 45 

18-218 Sokoły 

Bruszewo, Bruszewo-Borkowizna, Jamiołki-

Godzieby, Jamiołki-Kowale Jamiołki-Piotrowięta, 

Jamiołki-Świetliki 

Bruszewo, Bruszewo-Borkowizna, Jamiołki-

Godzieby, Jamiołki-Kowale, Jamiołki-Piotrowięta, 

Jamiołki-Świetliki 

3. 

Szkoła Podstawowa  

w Kowalewszczyźnie 

(prowadzona przez 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Nadnarwiańskich) 

Kowalewszczyzna 26 

18-218 Sokoły 

Chomice, Jeńki, Kowalewszczyzna, 

Kowalewszczyzna-Folwark, Mojsiki, Waniewo 

Chomice, Jeńki, Kowalewszczyzna, 

Kowalewszczyzna-Folwark, Mojsiki, Waniewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1622



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/121/2017 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokoły, granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Sokoły, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza  

w Sokołach 

Sokoły, ul. Kościelna 5 

18-218 Sokoły 

Bujny, Czajki, Drągi, Dworaki-Pikaty, Dworaki-Staśki, Idźki 

Młynowskie, Idźki Średnie, Idźki-Wykno, Jabłonowo-Kąty, 

Jabłonowo-Wypychy, Kruszewo-Brodowo, Kruszewo-Głąby, 

Kruszewo-Wypychy, Krzyżewo, Noski Śnietne, Nowe Racibory, 

Perki-Bujenki, Perki-Franki, Perki-Karpie, Perki-Lachy, Perki-

Mazowsze, Perki-Wypychy, Pęzy, Porośl-Kije, Roszki-Chrzczony, 

Roszki Leśne, Roszki-Sączki, Roszki-Ziemaki, Rzące, Sokoły, Stare 

Racibory, Stare Truskolasy, Truskolasy-Lachy, Truskolasy-

Niwisko, Truskolasy-Olszyna, Truskolasy-Wola 

2. Szkoła Podstawowa w Bruszewie 
Bruszewo 45 

18-218 Sokoły 

Bruszewo, Bruszewo-Borkowizna, Jamiołki-Godzieby, Jamiołki-

Kowale, Jamiołki-Piotrowięta, Jamiołki-Świetliki 

3. 

Szkoła Podstawowa w Kowalewszczyźnie 

(prowadzona przez Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Nadnarwiańskich) 

Kowalewszczyzna 26 

18-218 Sokoły 

Chomice, Jeńki, Kowalewszczyzna, Kowalewszczyzna-Folwark, 

Mojsiki, Waniewo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1622


		2017-04-26T09:57:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




